
 
SABIEDRISKO PAKALPOJUMU REGUL ĒŠANAS KOMISIJA  

Brīvības ielā 55, Rīgā, LV-1010 ♦ Tālr. 7097200 ♦ Fakss 7097277 ♦ E-pasts  sprk@sprk.gov.lv 

PADOMES LĒMUMS 
R ī g ā 

   

04.03.2002.  Nr. 1 
                              (prot.Nr. 13(43) 1.p.) 

    

Par a/s “Latvijas Gāze” dabasgāzes tarifu projektu       

                           

Pamatojoties uz likuma „Par sabiedrisko pakalpojumu regulatoriem” 19.panta septīto un 

devīto daļu, Padome nolemj: 

1. Noraidīt a/s „Latvijas Gāze” 2001.gada 7.novembrī iesniegto dabasgāzes tarifu 

projektu (vēstule Nr. 05-7-4/1584, papildus sniegtā informācija: 22.12.2001. 

vēstule Nr.05-7-4/1875, 22.12.2002. vēstule Nr.05-7-4/1879, 10.01.2002. 

vēstule Nr.05-7-4/47 un 06.02.2002. vēstule Nr.05-7-4/222). 

2. Paziņot  a/s “Latvijas Gāze” pieņemto lēmumu, pievienojot motivētu noraidījumu.  

 

 

Priekšsēdētāja                                               I. Šteinbuka 

 

 


